1403038/2022-2366(2)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

пер. Антоненко, дом 8, лит. А, Санкт-Петербург, 190031
Тел.(812) 417-34-54, Факс (812) 417-34-56

E-mail: kobi@gov.spb.ru
www.k-obr.spb.ru

Н О М И К » !  Ц П  ' О Ц ) й  < П » П Н И И >

N? 03-28-045/2? 0-0

На№
от 27.01

Заместителям руководителей
иеполнительиых органов
государственной власти
Санкт-Петербурга,
ответетвенным за реализацию
Плана мероприятий
на 2021-2025 годы по реализации
в Санкт-Петербурге Указа
Президента Российской
Федерации от 29.05.2017 № 240
«Об объявлении в Роесийской
Федерации Десятилетия детства»

(по списку)

О направлении отчетности

Уважаемые руководители!

На основании п.п. 2.2. распоряжения Правительства Санкт-Петербурга от 22.12.2021
№ 38-рн «Об утверждении Плана мероприятий на 2021-2025 годы по реализации
в Санкт-Петербурге Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017 № 240
«Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства» (далее -  план мероприятий
и распоряжение, соответственно) прошу представить в Комитет но образованию отчет
об исполнении в 2021 году плана мероприятий не позднее 17.00 11.02.2022.

Дополнительно сообщаем, что на основании п.3.1. распоряжением Комитета
по образованию от 29.12.2021 № 2591-р разработана и утверждена единая форма
отчетности но плану мероприятий (прилагается).

Отчеты необходимо направить в формате word на электронный адрес
juravleva@kobr.gov.spb.ru, а также в установленном порядке.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,
заместитель председателя Комитета А.А. Борщевский

Журавлева И.В., (812)576-18-26

000086069876

mailto:kobi@gov.spb.ru
http://www.k-obr.spb.ru
mailto:juravleva@kobr.gov.spb.ru

1403038/2022-2366(1)

Приложение к письму Комитета по образованию ^
от 211112 № О

Форма отчета
о выполнении Плана мероприятий на 2021-2025 годы но реализации в Санкт-Петербурге Указа Президента Российской Федерации от

29.05.2017 № 240 «Об объявлеиии в Российской Федерации Десятилетия детства»
в _________ году

Ответственный исполнитель______________________________________________________________________________________
(Наименование органа исполнительной власти Санкт-Петербурга)

№
и/и

Паимеиоваиие
мероприятий Плана

Отчетный
период

Анализ выиолиеиия мероприятий с указанием
достигнутых результатов, количественных

и качественных показателей, эффектов,
проблемных вопросов

Причины
иевыиолиеиия

1та1П1Г1|м^ПтТиГ-г-|1Г

1403038/2022-2366( 1)

Список рассылки:

1. Администрации районов Санкт-Петербурга
2. Жилищный комитет
3. Комитет по вопросам законности, правопорядка и безопасности
4. Комитет по государственному контролю, использованию и охране

памятников истории и культуры
5. Комитет по здравоохранению
6. Комитет по делам записи актов гражданского состояния
7. Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга
8. Комитет по информатизации и связи
9. Комитет по культуре Санкт-Петербурга
10. Комитет по межнациональным отношениям и реализации

миграционной политики в Санкт-Петербурге
11. Комитета по молодежной политике и взаимодействию с

общественными организациями
12. Комитет по науке и высшей школе
13. КПВСМИ - Комитет по печати и взаимодействию со средствами

массовой информации
14. Комитет по природопользованию, охране окружающей среды и

обеспечению экологической безопасности
15. Комитет по развитию туризма Санкт-Петербурга
16. Комитет по строительству
17. Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга
18. Комитет по труду и занятости населения Санкт-Петербурга
19. Комитет финансов Санкт-Петербурга
20. Комитет по физической культуре и спорту
21. Комитет по экономической политике и стратегическому

планированию Санкт-Петербурга
22. Управление социального питания